18 ноября 2016 г.               01-09/94

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«О регистрации кандидата в Президенты

Приднестровской Молдавской Республики
И.Н. Василакий»

В соответствии с подпунктами п), у)  части первой статьи 32, статьями 55, 56, 125

Избирательного кодекса Приднестровской Молдавской Республики, пунктом и) части второй

статьи 28 Регламента Центральной избирательной комиссии Приднестровской Молдавской

Республики, рассмотрев представленные в адрес Центральной избирательной комиссии

Приднестровской Молдавской Республики документы И.Н. Василакий, на основании

заключения рабочей группы Центральной избирательной комиссии Приднестровской

Молдавской Республики от 18 ноября 2016 года, Центральная избирательная комиссия

Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать кандидата в Президенты Приднестровской Молдавской

Республики Василакий Ирину Николаевну.

2. Вручить Василакий Ирине Николаевне удостоверение зарегистрированного

кандидата в Президенты Приднестровской Молдавской Республики.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.

Председатель

Центральной избирательной комиссии

Приднестровской Молдавской Республики                                            Е. А. Городецкая

Секретарь

Центральной избирательной комиссии

Приднестровской Молдавской Республики                                  Г. О. Шленскова